Ventas 

No Sujetas

Ventas 

Exentas

Ventas 

Gravadas

10023 POLLO SIN MENUDO XXG 20.00    87.300 lb $1.3274 $0.00 $0.00 $115.8820

Suma $115.88

Impuesto $15.06

Percepción $1.16

SubTotal $130.95

NoSujeta $0.00

Exenta $0.00

Retención $0.00

Total $132.11

SON : CIENTO TREINTA Y DOS CON ONCE /100 DOLARES CONDICION DE LA OPERACIÓN: Contado

APENDICES

Número Interno: 2507166931 Vendedor: LMONGE

Nro.de Pedido 2108524741-19 Ruta: 012 / S012

Número de Orden de Compra: JPARADA